A

A
ASIPE

BIBLIOTHEQUE

3H
3H
3H
4H
4H
4H
5H
5H
5H
5-7H
5-7H
5-7H
5-7H
5-7H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H

RUE DERRIERE LA TOUR 6

1530 PAYERNE
026 557 31 93

BIBLIOTHEQUE@ASIPE-BROYE.CH

WWW.ASIPE-BROYE.CH

Dominique Torti
Dominique Torti
Orianne Lallemand
Christine Pompei
Christine Pompei
Jean Guilloré
Marie-Aude Murail
Claude Roy

Colas Gutman
Catherine Rolland
Nicolas Feuz
Nicolas Feuz

Marc Voltenhauer
Marc Voltenhauer
Roald Dahl

Roald Dahl

Agnés Desarthe
Anthony Horowitz
Vincent Cuvellier

Sophie Rigal-Goulard

Mary Pope Osborne

La surprise

Le papier a disparu

Le loup qui voulait changer de couleur
Enquéte de Maelys, vol. 13

Enquéte de Maelys, vol. 28

Mon copain bizarre

Oncle Giorgio

Le chat qui parlait malgré lui

Chien pourri

Le tombeau de la reine Berthe

Black Justice 1.0

Black Justice 2.0

Taveyanne, la porte au diable

Le manoir maudit

La potion magique de Georges Bouillon
James et la grosse péche

C’était mieux apres

L'1le du crane

Tu parles, Charles !

Dix jours sans écrans

Camping périlleux a la belle étoile. Cabane magique 56

9782970136644
9782970136675
9782733811832
9782365081818
9782365088428
9782747080835
9782747080880
9782070622252
9782211211970
9782365087650
9782365083409
9782365085557
9782365083416
9782365085540
9782070601608
9782070601615
9782075164887
9782010009037
9782812626258
9782700278545
9791036345869

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
25
25
25

Version du 01.10.2025



7H
7H
7H
7-8H
8H
8H

9-11H
9-11H
9-11H
9-11H
9-11H
9-11H
9-11H
9-11H
9-11H
9-11H
9-11H

RUE DERRIERE LA TOUR 6

1530 PAYERNE

026 557 31 93
BIBLIOTHEQUE@ASIPE-BROYE.CH
WWW.ASIPE-BROYE.CH

Véronique Delamarre Bellégo
Sara Pennypacker

Anna Gavalda

Chris Grabenstein

Claire Castillon

Michael Morpurgo

Catherine Rolland
Haruki Murakami
Laetitia Colombani
Eric-Emmanuel Schmidt
Metin Arditi

Metin Arditi

Marc Voltenauer
Julien Sandrel
David Foenkinos
Ed Wige

Rick Riordan

Banzai Sakura
Pax et le petit soldat
35 kilos d'espoir

24H dans l'incroyable bibliotheque de M. Limoncello

L'dge du fond des verres
Le Royaume de Kensuke

Le Cas singulier de Benjamin T.
L'étrange bibliotheque

La Tresse

La part de I'autre

Tu seras mon pere

Le batard de Nazareth

Le dragon du Muveran

La chambre des merveilles
Charlotte

Milch lait latte mleko

Percy Jackson, le voleur de foudre

9791021402294
9782070666324
9782747083447
9782745984029
9782075195867
9782075103763

9782958459512
9782264069115
9782253906568
9782253155379
9782246829317
9782246834359
9782266274067
9782702162897
9782070469239
9782940575312
9782019109950

22
22
22
22
22
25

22
20
22
22
22
22
22
22
22
22
25

Version du 01.10.2025



