

## **CATALOGUE DES LECTURES SUIVIES**

BIBLIOTHÈQUE DERRIÈRE-LA-TOUR DE PAYERNE

LECTU	RES SUIVIES, DEGRÉS PRIMAIRES			
Degré	Auteur	Titre	ISBN	Nbre
3H	Dominique Torti	La surprise	9782970136644	22
3H	Dominique Torti	Le papier a disparu	9782970136675	22
3H	Orianne Lallemand	Le loup qui voulait changer de couleur	9782733811832	22
4H	Christine Pompeï	Enquête de Maelys, vol. 13	9782365081818	22
4H	Christine Pompeï	Enquête de Maelys, vol. 28	9782365088428	22
4H	Jean Guilloré	Mon copain bizarre	9782747080835	22
5H	Marie-Aude Murail	Oncle Giorgio	9782747080880	22
5H	Claude Roy	Le chat qui parlait malgré lui	9782070622252	22
5H	Colas Gutman	Chien pourri	9782211211970	22
5-7H	Catherine Rolland	Le tombeau de la reine Berthe	9782365087650	22
5-7H	Nicolas Feuz	Black Justice 1.0	9782365083409	22
5-7H	Nicolas Feuz	Black Justice 2.0	9782365085557	22
5-7H	Marc Voltenhauer	Taveyanne, la porte au diable	9782365083416	22
5-7H	Marc Voltenhauer	Le manoir maudit	9782365085540	22
6H	Roald Dahl	La potion magique de Georges Bouillon	9782070601608	22
6H	Roald Dahl	James et la grosse pêche	9782070601615	22
6H	Agnès Desarthe	C'était mieux après	9782075164887	22
6H	Anthony Horowitz	L'île du crâne	9782010009037	22
6Н	Vincent Cuvellier	Tu parles, Charles!	9782812626258	25
6Н	Sophie Rigal-Goulard	Dix jours sans écrans	9782700278545	25
6H	Mary Pope Osborne	Camping périlleux à la belle étoile. Cabane magique 56	9791036345869	25

7H	Véronique Delamarre Bellégo	Banzaï Sakura	9791021402294	22
7H	Sara Pennypacker	Pax et le petit soldat	9782070666324	22
7H	Anna Gavalda	35 kilos d'espoir	9782747083447	22
7-8H	Chris Grabenstein	24H dans l'incroyable bibliothèque de M. Limoncello	9782745984029	22
8H	Claire Castillon	L'âge du fond des verres	9782075195867	22
8H	Michael Morpurgo	Le Royaume de Kensuke	9782075103763	25

LECTURES SUIVIES, DEGRÉS SECONDAIRES				
Degré	Auteur	Titre	ISBN	Nbre
9-11H	Catherine Rolland	Le Cas singulier de Benjamin T.	9782958459512	22
9-11H	Haruki Murakami	L'étrange bibliothèque	9782264069115	20
9-11H	Laetitia Colombani	La Tresse	9782253906568	22
9-11H	Eric-Emmanuel Schmidt	La part de l'autre	9782253155379	22
9-11H	Metin Arditi	Tu seras mon père	9782246829317	22
9-11H	Metin Arditi	Le bâtard de Nazareth	9782246834359	22
9-11H	Marc Voltenauer	Le dragon du Muveran	9782266274067	22
9-11H	Julien Sandrel	La chambre des merveilles	9782702162897	22
9-11H	David Foenkinos	Charlotte	9782070469239	22
9-11H	Ed Wige	Milch lait latte mleko	9782940575312	22
9-11H	Rick Riordan	Percy Jackson, le voleur de foudre	9782019109950	25